

BİTLİS İHTİSAS AKADEMİ AÇILIŞ VE LANSMAN PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Bitlis Eren Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İbn Haldun Konferans Salonu'nda, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) öncülüğünde hayata geçirilen Bitlis İhtisas Akademisinin açılış ve lansman programı düzenlendi. Program; saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Devamında İhtisas Akademi tanıtım filmi izletildi. Açılış konuşmasını yapan TÜGVA Bitlis İl Başkanı Murat Eren, İhtisas Akademi'nin yalnızca bir eğitim programı değil; güçlü bir vizyonun ve iddianın somut bir adımı olduğunu belirterek, çağını doğru okuyan, sorumluluk bilinci yüksek ve çözüm üretebilen gençler yetiştirmeyi hedeflediklerini ifade etti. Türkiye genelinde uygulanan bu modelin, yüz yüze ve çevrim içi eğitim imkânlarıyla gençleri ortak bir entelektüel zeminde buluşturduğunu vurgulayan Eren, bilginin ötesinde düşünen, analiz eden ve proje üreten bir nesil inşa etmeyi amaçladıklarını dile getirdi. **Sayfa 6'da**





BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

H. Odartürk

Yeni

AHLAT

23. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

BİTLİS

POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

27 ŞUBAT 2026 CUMA YIL: 23 SAYI: 3388 FİYATI: 7,00 TL

AHLATLI YAZAR GÜLSAR'DAN RAMAZANA ÖZEL 29 GÜNLÜK YÖRESEL MENÜ



Ahlatlı Araştırmacı-Yazar Dr. Zafer Gülsar, "Selçuklu'dan Günümüze Ahlat Mutfak Kültürü" adlı eserinde yer alan Bitlis'in yöresel yemeklerinden derleme yaparak Ramazan ayına özel her güne bir menü hazırladı. Ramazan ayı boyunca toplam 29 farklı yöresel menü paylaşacaklarını belirten Gülsar, bu çalışmayla hem kadim mutfak kültürünü yaşatmayı hem de iftar için menü hazırlığında zorlanan ailelere kolaylık sağlamayı amaçladıklarını ifade etti. Gülsar, her gün ayrı bir yöresel menünün kamuoyuyla paylaşılacağını söyledi. **Sayfa 6'da**

AHLAT'TA RAMAZAN AYI İLE BİRLİKTE MUKABELE GELENEĞİ DEVAM EDİYOR



Ahlat'ta Ramazan Ayı ile birlikte camilerde mukabele geleneği başladı. Vatandaşlar Kur'an-ı Kerim'lerini alarak camilere akın ediyor. **Sayfa 2'de**

AHLAT'TA KAR YAĞIŞI ETKİLİ OLDU



Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün uyarısını yaptığı kuvvetli kar yağışı, Ahlat'ta etkili oldu. 10 gündür güneşli havanın hakim olduğu Ahlat'ta dün öğle saatlerinde başlayan kar yağışı etkisini artırarak devam ediyor. Etkisini artıran kar yağışıyla birlikte ilçe kısa sürede yeniden beyaza bürünürken, trafikte görüş mesafesinin düşmesi nedeniyle kısa süreli

aksamalar yaşandı. Sürücüler, kar yağışı ve buzlanmaya karşı dikkatli olmaları konusunda uyarıldı. İlçedeki vatandaşlardan Yaşar Elmastaş, karın yağmasının bereketli olduğunu söyledi. Meteorolojiden yapılan uyarıda, kar yağışının Bitlis genelinde ve ilçelerinde aralıklarla 27 Şubat akşamına kadar devam edeceği belirtildi. **Özkan OLCAY**

BU FOTOĞRAF SANA MI AİT?

MESAJLARINA DİKKAT: BİTLİS EMNİYETİ UYARDI

"Bu fotoğraf sana mı ait?"

Mesajlarına DİKKAT!

Bu tür mesajlar, panik ve merak duygusu oluşturmak amacıyla hazırlanmış dolandırıcılık girişimleridir.

Mesaj içerisinde yer alan bağlantılara tıklanması halinde;

Kişisel verileriniz ele geçirilebilir.

Banka ve e-Devlet bilgilerinize erişim sağlanabilir.

Adınıza izinsiz finansal işlemler yapılabilir.

KENDİNİZİ NASIL KORUYABİLİRSİNİZ?

Mesaj tanıdık bir numaradan gelse bile muttaka şüpheyle yaklaşın.

İçerikte yer alan bağlantılara kesinlikle tıklamayın.

Gönderen kişiyle farklı bir iletişim yolundan (arama/yüz yüze) teyit sağlayın.

Şüpheli mesajları silin ve mesaj gönderen numarayı engelleyin.

UNUTMAYIN:

Dolandırıcılar, genellikle korku, merak ve acele etme duygularınıza tetikleyerek sizi tuzağa düşürmeye çalışır.

Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü, son günlerde vatandaşlara gönderilen "Bu fotoğraf sana mı ait?" içerikli mesajlara karşı sosyal medya hesapları üzerinden uyarıda bulundu. Emniyet yetkilileri, söz

konusu mesajların panik ve merak duygusu oluşturmayı amaçlayan dolandırıcılık girişimleri olduğunu belirtti. Yapılan bilgilendirmede, mesaj içerisinde yer alan bağlantılara

tıklanması halinde kişisel verilerin ele geçirilebileceği, banka ve e-Devlet bilgilerine erişim sağlanabileceği ve vatandaşların adına izinsiz finansal işlemler yapılabileceği ifade edildi. **Sayfa 6'da**

AHLAT'TA RAMAZAN AYI İLE BİRLİKTE MUKABELE GELENEĞİDE DEVAM EDİYOR



Ramazan Ayı'nın manevi atmosferi, Tüm İslam aleminde olduğu gibi Ahlat ilçesinde camilerde yeniden hissedilmeye başladı. On bir ayın sultanı olarak bilinen bu mübarek ayla birlikte Ahlat'taki camilerde mukabele geleneği başladı. Genellikle öğlen namazlarının ardından düzenlenen mukabele programlarına her yaştan vatandaş ilgi gösteriyor. Kur'an-ı Kerim'ini alıp camiye gelen cemaat, imam ve hafızların okuduğu ayetleri dikkatle takip ediyor. Kimi sessizce dinliyor, kimi de kendi mushafından eşlik ederek hatim sevabına ortak oluyor. Ramazan'ın ilk günlerinden itibaren camilerde oluşan bu manevi tablo, ilçede birlik ve huzur duygusunu güçlendiriyor. Ahlat'ta mukabele geleneği, Ramazan

Ayı'nın başlamasıyla birlikte yeniden hayat buldu. İlçe genelindeki camilerde her gün belirli saatlerde Kur'an-ı Kerim okunuyor. Özellikle öğlen namazı sonrası başlayan mukabele programları, gün içinde farklı vakitlerde de devam ediyor. Mukabele sırasında imam veya hafız Kur'an-ı Kerim'i yüksek sesle okuyor, cemaat ise ellerindeki mushafardan okunan sayfaları takip ediyor. Bu gelenek, sadece bir dinleme faaliyeti değil; aynı zamanda birlikte okuma ve anlama çabası olarak da görülüyor. Ramazan Ayı boyunca her gün bir cüz okunarak ay sonunda hatim tamamlanması hedefleniyor. İlçe sakinleri, yıllardır süregelen bu geleneğin Ramazan'ın ruhunu daha derinden hissettirdiğini dile getiriyor.

Camilerde Manevi Atmosfer ve Yoğun Katılım

Ramazan Ayı ile birlikte Ahlat'taki camilerde gözle görülür bir hareketlilik yaşanıyor. Mukabele saatlerinde cami içlerinde sessiz ve huzurlu bir ortam hâkim oluyor. Cemaat, okunan ayetleri dikkatle dinleyip takip ediyor. Özellikle yaşlı vatandaşların yanı sıra gençlerin de mukabeleye ilgi göstermesi dikkat çekiyor. Aileler çocuklarını da yanlarına alarak camiye geliyor. Böylece hem ibadet ediliyor hem de yeni nesiller bu geleneği yerinde öğrenme fırsatı buluyor. İlçe halkı, Ramazan Ayı boyunca camilerde oluşan bu tabloyu "manevi bir buluşma" olarak tanımlıyor.

Ramazan Ayı'nda Hatim Geleneği Sürdürülüyor

Mukabele geleneğinin temelinde, Ramazan Ayı boyunca Kur'an-ı Kerim'in baştan sona okunarak hatim edilmesi yer alıyor. Ahlat'taki camilerde de her gün bir cüz okunarak Ramazan sonunda hatim duası yapılması planlanıyor. İlçe genelinde düzenli olarak sürdürülen mukabele programları, Ramazan Ayı'nın manevi iklimini güçlendiriyor. Ahlat'ta Ramazan Ayı ile başlayan mukabele geleneği, her yıl olduğu gibi bu yıl da camileri dolduruyor. Kur'an sesinin yükseldiği camilerde, huzur ve sükûnet hâkim. İlçe halkı için mukabele, Ramazan'ın vazgeçilmez bir parçası olmayı sürdürüyor. **Özkan OLCAY**

BİTLİS 2025 EVLENME VERİLERİ: RAKAMLAR NE SÖYLÜYOR?

Başarılı Sayfa 1'de TÜİK'in 2025 Evlenme ve Boşanma İstatistikleri verileri, Bitlis'te hem boşanma hızında hem de evlilik sayısında önceki yıla göre düşüş yaşandığını ortaya koydu.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı 2025 Evlenme ve Boşanma İstatistikleri, Bitlis'te aile yapısına dair sakin ama dikkat çekici bir değişime işaret ediyor. Kentte hem boşanma sayısında hem de evlilik rakamlarında bir önceki yıla kıyasla gerileme kaydedildi. Rakamlar sert bir kırılma göstermiyor; ancak yönün aşağı olması önemli. Özellikle kaba boşanma hızındaki düşüş, Bitlis'i Türkiye genelinde en düşük oranlı iller arasına taşıdı. Veriler, şehirde aile kurumuna ilişkin eğilimin son iki yılda

daha durağan bir çizgi izlediğini ortaya koyuyor.

Bitlis'te boşanma hızındaki düşüş dikkat çekti

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Bitlis'te 2024 yılında 256 olan boşanma sayısı, 2025'te 227'ye indi. Yüzde 6,66 olarak kaydedilen boşanma oranı ise yüzde 6,10 seviyesine geriledi. Sayısal olarak büyük bir düşüşten söz edilmese de istatistiklerdeki bu değişim, ilin genel eğilimini ortaya koyuyor.

Kaba boşanma hızı da benzer bir seyir izledi. 2024'te binde 0,71 olan hız, 2025'te binde 0,63'e düştü. Bu oran, Bitlis'i Türkiye genelinde en düşük kaba boşanma hızına sahip iller arasına yerleştirdi. Uzmanlara göre bu tür gerilemeler yalnızca aile içi dinamiklerle değil; ekonomik şartlar, göç hareketleri ve nüfus yapısıyla birlikte ele alınmalı. Yani tabloyu tek bir nedene bağlamak mümkün değil.

Türkiye genelinde boşanma hızında ilk sıralar değişmedi

2025 verileri, büyükşehirlerdeki yüksek



boşanma hızının sürdüğünü gösterdi. Kaba boşanma hızında ilk sırada binde 3,28 ile İzmir yer aldı. Onu binde 3,21 ile Antalya, binde 3,14 ile Denizli izledi. Bu iller, uzun süredir yüksek oranların görüldüğü şehirler arasında bulunuyor. Listenin diğer ucunda ise binde 0,51 ile Hakkâri yer aldı. Şırnak binde 0,52 ile

ikinci sırada bulunurken, Bitlis binde 0,63 ile en düşük oranlı üçüncü il oldu. Doğu illerinde kaba boşanma hızının görece düşük seyretmesi, sosyokültürel yapı ve demografik özelliklerle ilişkilendiriliyor. Ancak uzmanlar, her ilin kendi iç dinamikleriyle değerlendirilmesi gerektiğini vurguluyor.

Bitlis'te evlilik sayısı yatay seyretti

Boşanma verilerindeki gerilemeye paralel olarak evlilik

sayısında da sınırlı bir düşüş kaydedildi. Bitlis'te 2024 yılında 1.684 olan evlilik sayısı, 2025'te 1.682 olarak açıklandı. Rakamlar neredeyse aynı seviyede seyretse de artış yönlü bir hareket gözlenmedi.

Öte yandan ortalama ilk evlenme yaşı erkeklerde 28,2, kadınlarda ise 24,8 olarak kayıtlara geçti. Bu veriler, evlenme yaşının Türkiye genelindeki yükseliş eğilimine paralel bir seyir izlediğini gösteriyor. Eğitim süresinin uzaması, iş hayatına geçiş sürecinin gecikmesi ve ekonomik beklentiler, ilk evlenme yaşının yükselmesinde etkili unsurlar arasında sayılıyor.

Sonuç olarak 2025 Evlenme ve Boşanma İstatistikleri, Bitlis'te aile göstergelerinde sert değişimler yerine temkinli bir gerilemeye işaret ediyor. Kentte hem evlilik hem boşanma rakamları bir önceki yıla göre düşmüş durumda. **Şükran BAŞKAN**

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

27 Şubat 2026 Cuma - Yıl -23- Sayı: 3388

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600



BALIKESİR'DE F-16 UÇAĞI DÜŞTÜ: PİLOT ŞEHİT OLDU



Pilot şehit oldu

Balıkesir'de F-16 uçağı düştü

Balıkesir 9. Ana Jet Üssü Komutanlığı filosuna ait F-16 uçağının görev uçuşu sırasında kaza kırırma uğradı. Kazada bir pilot şehit oldu. Balıkesir'in merkez Karesi ilçesi Naipili köyü yakınlarına düşen uçağın enkazına ulaşıldı. F-16 uçağının kaza kırırma uğradığı Naipili mevkinde, İzmir-İstanbul Otoyolu trafiğe kapatıldı. **MSB konuyla ilgili açıklama yaptı** Milli Savunma Bakanlığı'ndan konu ile ilgili yapılan açıklamada, "9'uncu Ana Jet Üs Komutanlığı Balıkesir'den kalkış yapan bir F-16 uçağımız ile 00.56'dan itibaren telsiz irtibatı ve iz bilgisi kesilmiştir. Derhal başlatılan arama kurtarma çalışmaları sonucunda uçağımızın kaza kırırma uğradığı tespit edilmiş ve uçağımızın enkazına ulaşılmıştır. Pilotumuz şehit olmuştur. Kazanın nedeni kaza kırırma ekibinin yapacağı incelemeler sonucunda belirlenecektir. Şehit olan pilotumuza Allah'tan rahmet, ailesine, Türk Silahlı Kuvvetlerimize ve asil milletimize başsağlığı dileriz" ifadelerine yer verildi.

Balıkesir'de kaza kırırma uğrayan F-16'da şehit olan pilotun kimliği açıklandı

Balıkesir'de F-16'nın kaza kırırma uğraması sonucu Hava Pilot Binbaşı İbrahim Bolat şehit oldu. Milli Savunma Bakanlığı 9'uncu Ana Jet Üs Komutanlığı Balıkesir'den kalkış yapan bir F-16 uçağı le 00.56'dan itibaren telsiz irtibatı ve iz bilgisi kesildiğini ve uçağın kaza kırırma uğradığını açıklamıştı. Kaza kırırma uğrayan uçakta Hava Pilot Binbaşı İbrahim Bolat şehit oldu. Milli Savunma

Bakanı Yaşar Güler, şehit Bolat için taziye mesajı yayımladı. **Bakan Gürlek: "Balıkesir'de kaza kırırma uğrayan F-16 ile ilgili soruşturma başlatıldı"** Adalet Bakanı Gürlek, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Balıkesir 9. Ana Jet Üssü Komutanlığı filosuna ait F-16 uçağımız, görev uçuşu esnasında kaza kırırma uğramış ve kahraman bir pilotumuz şehit olmuştur. Balıkesir Cumhuriyet Başsavcılığımız olayla ilgili soruşturma başlatmış olup, Başsavcımız, Başsavcı Vekilimiz ve iki Cumhuriyet Savcımız kaza mahalline intikal etmiştir. Şehidimize Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyorum. Türk Silahlı Kuvvetlerimize sabır ve metanet temenni ediyorum. Aziz milletimizin başı sağ olsun" ifadelerine yer verdi.

İçişleri Bakanlığı: "Süreci tüm yönleriyle yakından takip ediyor, ilgili kurumlarımızla tam bir koordinasyon içinde çalışıyoruz"

İçişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, sürecin yakından takip edildiği belirtilerek, "9'uncu Ana Jet Üs Komutanlığı'ndan kalkış yapan bir F-16 uçağımızla gece 00.56 itibarıyla telsiz irtibatı kesilmiş, derhal başlatılan arama kurtarma çalışmaları neticesinde uçağımızın kaza kırırma uğradığının tespit edildiği ve enkazına ulaşıldığı öğrenilmiştir. Yaşanan elim kazada kahraman pilotumuzun şehit olduğunu derin bir teessürle öğrendik. Kazanın nedeni, ilgili kaza kırırma ekibinin yapacağı teknik incelemenin ardından netlik

kazanacaktır. İçişleri Bakanlığı olarak, süreci tüm yönleriyle yakından takip ediyor; ilgili kurumlarımızla tam bir koordinasyon içinde çalışıyoruz. Şehit olan kahraman pilotumuza Allah'tan rahmet; kıymetli ailesine, Türk Silahlı Kuvvetlerimize ve aziz milletimize başsağlığı ve sabır diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun" ifadelerine yer verildi. **Balıkesir Valisi Ustaoglu: "Şehidimize Allahtan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyorum"** Balıkesir Valisi Ustaoglu sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Balıkesir 9. Ana Jet Üssü Komutanlığı filosuna ait F-16 uçağımız görev uçuşu esnasında 00:50 sıralarında kaza kırırma uğramış olup, bir pilotumuz şehit olmuştur. Şehidimize Allahtan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyorum. Aziz milletimizin başı sağ olsun" ifadelerine yer verdi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'dan Balıkesir'de F-16 düşmesi sonucu şehit olan pilot için taziye paylaşımı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında kazanın adli ve idari olarak inceleneneğini belirterek, "Balıkesir 9. Ana Jet Üssü'ne ait F-16 savaş uçağımızın görev uçuşu esnasında kaza kırırma uğraması sonucu şehit olan kahraman pilotumuza Allah'tan rahmet, ailesi başta olmak üzere milletimize sabır ve başsağlığı diliyorum. Yaşanan elim kaza adli ve idari olarak titizlikle incelenecektir" ifadelerine yer verdi. **İHA**

MUTFAK MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR A H L A T BELEDİYESİ MUHASEBE MÜDÜRLÜĞÜ

247 Kalem Mutfak Malzemeleri Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/354505

1- İdarenin

1.1. Adı

:AHLAT BELEDİYESİ MUHASEBE

MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:ERKİZAN MAHALLESİ MAZLUMYEGÜL

AHLAT/BİTLİS

:04344124113

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:31.03.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres **:Ahlata Belediyesi İhale Toplantı Salonu**

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:247 Kalem Mutfak Malzemeleri Alımı İşi

:247 Kalem Mutfak Malzemeleri Alımı İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

:273 Ada 1 Parsel Nolu Taşınmaz Üzerindeki (Kampink) Restoran Binası

:Sözleşmenin taraflarca imzalanmasını

müteakip 5 (beş) takvim günü içinde işe başlanacak ve 150 takvim günü içerisinde iş tamamlanacaktır

:Sözleşmenin taraflarca imzalanmasını

müteakip 5 (beş) takvim günü

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02409575)

MUŞ OVASI'NDA BAHARIN HABERCİSİ ÇİĞDEMLER AÇTI



Muş'ta karların erimesiyle birlikte açan çiğdem çiçekleri, Muş Ovası'nı renklendirerek baharın gelişini müjdeledi. Kış mevsiminin sert geçtiği Muş'ta, havaların ısınmasıyla birlikte doğa yeniden canlanmaya başladı. Yılın ilk çiçekleri arasında yer alan çiğdemler, karların eridiği alanlarda yüzünü gösterdi. Muş Ovası genelinde, özellikle karla kaplı dağ eteklerinde açan çiğdemler, beyaz örtüyle bütünleşerek görsel bir şölen sundu. Zarif yapıları ve canlı renkleriyle dikkat çeken çiğdem çiçekleri, doğanın uyanışını

simgelerken ortaya güzel manzaralar çıktı. Özellikle Muş merkeze bağlı Donatım köyü çevresinde yoğun olarak görülen çiğdemler, doğaseverlerin ve fotoğraf tutkunlarının ilgisini çekti. Baharın müjdecisi olarak bilinen bu nadide çiçekler, karlı zirvelerle eşsiz görüntü oluşturuyor. Hatice Karaben Ala, arkadaşlarıyla beraber çiğdemleri fotoğraflamaya geldiğini vurgulayarak, "İlk kez çiğdemleri burada görme fırsatı buldum. Çok güzeldi. Arkadaşlarımızla güzel vakit geçirdik. En kısa zamanda kızım ve eşimle birlikte gelip burayı görmek istiyoruz. Burada çok güzel fotoğraflar çekindik. Güzel bir gün oldu. Buranın doğası çok harikaydı" dedi. Arkadaşlarıyla çiğdemleri görmeye geldiklerini belirten Şuheda Tutuş ise "Çok güzel bir ortam vardı. Burada sıcağanlı yeni arkadaşlıklar edindik. Bunu tekrarlayacağım. Arkadaşlarımla buraya gelip güzel vakit geçireceğiz. Biz geçen yıl da çiğdemleri çekmeye gelmiştik. Burası çok güzel" ifadelerini kullandı. **İHA**

MEZBAHANE BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR AHLAT BELEDİYESİ MUHASEBE MÜDÜRLÜĞÜ

Mezbahane Binası Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/347281

1- İdarenin

1.1. Adı

**:AHLAT BELEDİYESİ MUHASEBE
MÜDÜRLÜĞÜ**

1.2. Adresi

**:ERKİZAN MAHALLESİ MAZLUMYEGÜL
AHLAT/BİTLİS
:04344124113**

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:17.03.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Ahlata Belediyesi İhale Toplantı Salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:Mebahane Binası Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

**:İlçemiz Erkizan Mahallesi 109 ada 104 parsel
nolu taşınmaz üzerinde 1 Adet Mezbahane
Binası yapımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.**

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

**:İlçemiz Erkizan Mahallesi 109 ada 104 parsel
nolu taşınmaz üzerinde yapılacak olup iş
bitiminde Ahlat Belediye Başkanlığına
teslim edilecektir.**

3.4. Süresi/teslim tarihi

**:Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim
günüdür.**

3.5. İşe başlama tarihi

**:Sözleşmenin imzalandığı tarihten
itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak
işe başlanacaktır.**

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

**4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:**

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve
belgeler.**

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken
kriterler:**

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken
kriterler:**

**4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.**

**4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili
müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması
zorunludur.**

**4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak
kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin
süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.**

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:**

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

B Grubu III. Sınıf Bina İşleri

**4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği**

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

**7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını
indirmeleri zorunludur.**

**8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP
üzerinden gönderilecektir.**

**9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.**

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

**11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarıda geçici teminat vereceklerdir.**

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02408883)

DAKAF'26 İÇİN HAZIRLIKLAR BAŞLADI: DOĞU ANADOLU'NUN KARIYER ROTASI VAN'DA ÇİZİLİYOR



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Genel Müdürlüğü koordinasyonunda ve Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van YYÜ) ev sahipliğinde düzenlenecek olan Doğu Anadolu Kariyer Fuarı (DAKAF'26) için resmi süreç başlatıldı.

2019 yılından bu yana kamu kurumları, üniversiteler, özel sektör ve meslek odalarının güçlü işbirliğiyle hayata geçirilen Bölgesel Kariyer Fuarları; öğrencilerin iş dünyasını tanınması, istihdam edilebilirlik oranlarının artırılması ve işverenlerle doğrudan temas kurulması noktasında kritik bir rol üstleniyor. Bu vizyonun bir parçası olarak DAKAF'26, 5-6 Mayıs 2026 tarihlerinde Van Expo ve Fuar Merkezi'nde kapılarını açacak.

Van YYÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Şevli başkanlığında Senato Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıyla fuarın yol haritası belirlendi. Toplantı kapsamında, fuarın sevk ve idaresine ilişkin işbirliği protokolü imzalandı. Fuarın stratejik önemine vurgu yapan Prof. Dr. Şevli, organizasyonun hedeflerini şu sözlerle özetledi:

"DAKAF'26, yalnızca bir tanıtım faaliyeti değil; kamu, özel sektör ve akademi arasında kurulan etkin bir iletişim köprüsüdür. Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz fuarımızda; Ağrı İbrahim Çeçen, Batman, Bitlis Eren, Hakkari, Muş Alparslan, Iğdır, Siirt ve Şırnak üniversiteleri paydaşlığında gençlerimize nitelikli istihdam fırsatları sunmayı hedefliyoruz."

Öğrenci odaklı bir yaklaşım benimsediklerini belirten Rektör Şevli, fuar süresince gerçekleştirilecek faaliyetleri şu başlıklarla müjdeledi:

"Geniş katılımlı ekosistem; kamu kurumları, global markalar ve yerel girişimlerden oluşan 200'ü aşkın seçkin kuruluşun açacağı standlarda, iş dünyasının nabzını tutma imkânı. Doğrudan network ve istihdam; alanında uzman işverenlerle birebir tanışma, mülakat simülasyonları ve sektörün dev isimleriyle profesyonel ağ kurma fırsatı. Uzman söyleşileri ve atölye çalışmaları; kariyer yolculuğunda fark oluşturacak stratejik bilgiler ve uygulamalı eğitimlerle profesyonel gelişim desteği. İnteraktif deneyimler ve ödüllü yarışmalar; gençlerin yeteneklerini sergileyebileceği, rekabetin ve eğlencenin bir arada sunulduğu ödüllü etkinlik alanları olacak."

Van Çalışma ve İş Kurumu Müdürü Selma Biçek ise kamu kurumları ile üniversite arasında kurulacak güçlü işbirliklerinin; istihdam imkanlarının artırılması, gençlerin kariyer planlamalarına destek olunması ve bölgen kalkınmasına ivme kazandırılması açısından DAKAF'26'nın büyük önem taşıdığına inandıklarını belirtti.

Bölgesel kalkınmaya somut katkı sunması beklenen bu dev organizasyon; tüm paydaş kurumları, sektör temsilcilerini ve geleceğin profesyonelleri olan öğrencileri 5-6 Mayıs 2026 tarihlerinde Van'da bir araya gelmeye davet ediyor.

Toplantıya; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Görmez, Genel Sekreter Cahit Tekin, KAGEM Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Özge Ersezer, Kurumsal İletişim Koordinatörü Öğretim Görevlisi Duygu Oyman, Van İŞKUR İl Müdürü Selma Biçek ve Ajans Asya Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Güler katılım sağladı. **İHA**



GAZETEMİZİ OKUYUN VE OKUTUN

BİTLİS'TE KRİTİK ZİRVE: 112 ÇAĞRILARI İÇİN YENİ DÖNEM MESAJI



Vali Ahmet Karakaya başkanlığında yapılan toplantıda, asılsız ihbarlarla mücadele ve hizmet kalitesini artıracak yeni adımlar ele alındı.

asılsız ihbarların önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar ele alındı. Vali Karakaya, acil çağrı hizmetlerinin vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği açısından büyük önem taşıdığını belirterek, tüm kurumların iş birliği ve koordinasyon içerisinde hareket etmesinin hayati olduğunu vurguladı. Hizmet kalitesinin artırılması adına gerekli tedbirlerin kararlılıkla uygulanacağını ifade etti. Daha sonra 112 Acil Çağrı Merkezi'ni ziyaret eden Valimiz, görevli personelin Ramazan Ayı'nı tebrik ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi. Toplantıya, Belediye Başkan V. Necmi Menteş, Vali Yardımcısı Alay Yazıcı, İl Jandarma Komutanı Barış Soyal, İl Emniyet Müdürü Koray Şensoy, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Tacettin İltaş ve ilgili kurum amirleri katıldı. **HABER MERKEZİ**



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya başkanlığında, 112 Acil Çağrı Hizmetleri İl Koordinasyon Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda; 112 Acil Çağrı Merkezi'nin mevcut çalışmaları, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, çağrıların etkin ve hızlı şekilde sonuçlandırılması ile

BİTLİS'TE UZAY TUTKUNLARINDAN NEFES KESEN ÇEKİM



Bitlis'te karlı dağlarda eksi 4 derece soğukta gerçekleştirilen 4 saatlik çekim sonucunda,

yaklaşık 1500 ışık yılı uzaklıkta bulunan Orion bulutsusu dağların zirvesiyle net şekilde görüntülendi. Doğa ve gökyüzü gözlemcisi olan Anadolu Sualtı Araştırmaları ve Sporları Derneği Temsilcisi Dr. Cihan Önen tarafından gerçekleştirilen çalışmada telefoto lens, profesyonel teleskop ve çeşitli astronomi ekipmanları kullanıldı. Çekimin yaklaşık 4 saat sürdüğünü belirten Önen, eksi 4 derecede ve zorlu hava şartlarında çalışmanın oldukça güç olduğunu ifade etti. Bitlis'in yüksek rakımı ve düşük ışık kirliliğinin uzay tutkunları için önemli bir avantaj sağladığını vurgulayan Önen, sabırlı bekleyişin ardından etkileyici kareler ortaya çıktığını söyledi. Bitlis'in karlı zirveleri ile uzayın derinliklerini aynı kadrada buluşturduklarını belirten Önen, saatler süren ve birkaç güne vavılan çekimlerin

ardından hedefledikleri kareleri elde edebildiklerini dile getirdi. Kış aylarında, ışık kirliliğinin az olduğu bölgelerde bazı parlak uzay bulutsularının zifiri karanlıkta çıplak gözle kısmen görülebildiğini kaydeden Önen, özel ekipmanlar kullanıldığında çok daha fazla detayın ortaya çıkarılabildiğini ifade etti. Önen, "Bitlis, ışık kirliliğinin az olduğu illerdir biridir. Bu açıdan bize pek çok fırsatlar sunmaktadır. Bizde uzay ve doğaseverler olarak ekipmanlarımızı hazır ettik. Gece gökyüzünde Orion bulutsusunu karlı dağlarla beraber batışını izleyip aynı zamanda kayıt altına alacağız.

Gece dondurucu soğuk olmakta. Saatlerce biz o dondurucu soğukta bekleyip uzay severler olarak kareler oluşturmaya çalışıyoruz. Bir hayli zor olacak fakat onu görmeye ve fotoğraflamaya ediyor. Bizlerde ekipmanlarımızı, teleskoplarımızı ve foto lenslerimizi bunun için hazır hale getirdik. Binlerce yıldızı çıplak gözle görebildiğimiz gibi bu ekipmanlarla da daha fazla detay görebilmekteyiz. Gece özellikle kış aylarında Orion bulutsusu daha görünür bir hale gelmektedir. Fotoğraflamak ve görüntülemek açısından daha ideal bir halde. Bitlis'in karlı dağlarından buzlu bölgelerinden Orion bulutsusunun batışını çekeceğiz" dedi. Mayalar tarafından "kozmik yaratılış ateşi" olarak adlandırılan bu bulutsuya ilişkin elde edilen görüntüler ise Bitlis'in kış gecelerinde sunduğu berrak ve büyüleyici gökyüzünü bir kez daha gözler önüne serdi. **İHA**

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ'NDE RAMAZAN BULUŞMASI



Bitlis Eren Üniversitesi ile Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Bitlis İl Temsilciliği iş birliğinde, Üniversitenin Merkezi Yemekhanesinde öğrencilere yönelik iftar programı düzenlendi.

Bitlis Eren Üniversitesi ile Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Bitlis İl Temsilciliği iş birliğinde, Üniversitenin Merkezi Yemekhanesinde öğrencilere yönelik iftar programı düzenlendi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleştirilen programa Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, TÜGVA Bitlis İl Başkanı Murat Eren, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayhan Yılmaz ve Prof. Dr. Ayşe Dilek Özşahin Kireççi ile Üniversitenin Genel Sekreteri Doç. Dr. Behçet Kocaman, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tahirhan Aydın, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M.Sait İzgi ve çok sayıda öğrenci katıldı.



İftar öncesinde Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Bitlis Valisi Ahmet Karakaya ve TÜGVA Bitlis İl Başkanı Murat Eren ile birlikte masaları gezerek öğrencilerle yakından ilgilendi. Öğrencilerle sohbet eden Rektör Elmastaş, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma ruhuna vurgu yaparak öğrencilerle aynı sofrayı paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Okunan ezanın ardından hep birlikte iftar açıldı. Program kapsamında daha sonra Bitlis Eren Üniversitesi Yahya Eren Konukevi'nde TÜGVA Erkek Yurdu öğrencileriyle bir araya gelindi. Gerçekleştirilen buluşmaya Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ve TÜGVA Bitlis İl Başkanı Murat Eren katıldı. Samimi bir ortamda gerçekleşen programda öğrencilerle sohbet edilerek soru-cevap bölümü yapıldı; öğrencilerin görüş, talep ve beklentileri dinlendi. Buluşmada öğrencilere hitap eden Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ve TÜGVA Bitlis İl Başkanı Murat Eren, Ramazan ayının manevi ikliminin birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendirdiğini vurguladı ve öğrencilerin Ramazan ayını tebrik ederek eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Program, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. **Şükran BAŞKAN**



**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



BİTLİS İHTİSAS AKADEMİ AÇILIŞ VE LANSMAN PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

27.02.2026 - SAYFA 6



Baştarafı Sayfa 1'de Programda konuşan Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, İhtisas Akademisi'nin ortaya koyduğu vizyonun üniversitelerin nitelikli ve şuurulu insan kaynağı yetiştirme misyonuyla örtüştüğünü ifade etti. Rektör Elmastaş, akademik bilgi ile değer temelli yaklaşımı buluşturan bu tür programların gençlerin çok yönlü gelişimine önemli katkılar sunduğunu belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti.

Bitlis Valisi Ahmet Karakaya ise konuşmasında, gençlerin akademik, sosyal ve manevi gelişimlerine katkı sağlayan çalışmaların önemine dikkat çekti. Geleceğin güçlü Türkiye'sinin donanımlı ve bilinçli gençlerin omuzlarında yükseleceğini

vurgulayan Vali Karakaya, gençlere yönelik her türlü eğitici faaliyeti desteklemeye devam edeceklerini ifade etti.

Program, soru-cevap bölümünde öğrencilerin yönelttiği soruların yanıtlanmasıyla devam etti. Hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından program sona erdi.

Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Bitlis İl Başkanı Murat Eren, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayhan Yılmaz ve Prof. Dr. Ayşe Dilek Özşahin Kireççi ile



Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. Behçet Kocaman'ın yanı sıra dekanlar, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katılım sağladı. **Şükran BAŞKAN**

AHLATLI YAZAR GÜLSAR'DAN RAMAZANA ÖZEL 29 GÜNLÜK YÖRESEL MENÜ



Bugün için hazırlanan ilk menüde ise ayran aşısı, içli köfte, parpar salatası ve sade un helvası yer aldı.

SELÇUKLU'DAN GÜNÜMÜZE GELENEKSEL AHLAT MUTFAK KÜLTÜRÜ

9. GÜN

İFTAR SOFRASI

**TAZE SOĞAN ŞİLESİ
TAS KEBABİ
AYRAN, ERİŞTE PİLAVI
REYHAN ŞERBETİ**

DR. ZAFER GÜLSAR

"Selçuklu'dan Günümüze Ahlat Mutfak Kültürü" Kitabı Neyi Anlatıyor?

Geçtiğimiz yıl yayımlanan ve Dr. Gülsar tarafından kaleme alınan kitapta, Ahlat mutfak kültürünün tarihsel gelişimi detaylı şekilde ele alınıyor. Eserde, Ahlat mutfağının Orta Asya'dan Anadolu'ya uzanan süreçte zenginleşen kültürel bir miras olduğu vurgulanıyor.

Kitabın tüm gelirinin Ahlat Kültür ve Eğitim Vakfı'nın kültür ve eğitim faaliyetlerinde kullanılacağı belirtildi.

Kitabı temin etmek isteyenler için iletişim bilgileri ise şöyle:
E-mail: ahlavakfi@gmail.com

WhatsApp: 0505 853 80 55

Bağış Hesabı: AKEV (Ahlat Kültür ve Eğitim Vakfı) Kültür Hizmetleri

Ziraat Bankası – Tandoğan Şubesi

IBAN: TR33 0001 0012 8239 0442 4650 30

Şükran BAŞKAN

BU FOTOĞRAF SANA MI AİT?

MESAJLARINA DİKKAT: BİTLİS EMNİYETİ UYARDI

Baştarafı Sayfa 1'de Özellikle tanıdık bir numaradan gelmiş gibi görünen mesajlara karşı da dikkatli olunması gerektiği vurgulandı.

Bitlis Emniyet Müdürlüğü konuyla ilgili sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, vatandaşların kendilerini korumak için mesaj tanıdık bir numaradan gelse bile mutlaka şüpheyle yaklaşmaları, içerikte yer alan bağlantılara kesinlikle tıklamamaları, gönderen kişiyle farklı bir iletişim kanalı (arama ya da yüz yüze) üzerinden teyit sağlamaları, şüpheli mesajları silerek ilgili numarayı engellemeleri gerektiği belirtildi.

Emniyet yetkilileri, dolandırıcıların genellikle korku, merak ve acele etme duygularını tetikleyerek vatandaşları tuzağa düşürmeye çalıştığını hatırlatarak, bu tür mesajlara karşı dikkatli ve bilinçli olunması çağrısında bulundu. **Şükran BAŞKAN**

TATSO'da coğrafi işaretler masaya yatırıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ev sahipliğinde düzenlenen "Coğrafi İşaretler Bilgilendirme Toplantısı"nda, kentnin ekonomik potansiyeli taşıyan ürünlerinin tescil süreçleri ele alındı. Bitlis İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen toplantıda, coğrafi işaret başvuru şartları, teknik dosya hazırlanması, denetim süreçleri ve tescil sonrası

izlenecek yol haritası hakkında katılımcılara bilgi verildi. TATSO Başkanı Bilal Adabağ, coğrafi işaretlerin yerel ürünlerin korunması ve markalaşması açısından önemli bir araç olduğunu belirtti. Adabağ, "İlimizde üretimi yapılan ve belirli bir kalite standardına sahip ürünlerin tescillenmesi, hem üreticimizi koruyacak hem de il ekonomisine katkı sağlayacaktır." dedi. Bitlis İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü

Mehmet Çelik ise coğrafi işaretlerin yerel kalkınmaya ivme kazandırdığını ifade ederek, kurumlar arası koordinasyonla başvuru süreçlerinin hızlandırılmasının hedeflendiğini kaydetti. Toplantıda ayrıca, tescil potansiyeli bulunan ürünlere ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu ve belirlenen ürünler için hazırlık çalışmalarının başlatılması konusunda mutabakata varıldığı bildirildi. www.bitlispostasi.com